10/09/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27867/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137402055.html 1/4

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA
APARECIDA/SE

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 18
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 16/2021

No dia 10 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA APARECIDA/SE , inscrito(a) no CNPJ 13.101.308/0001-75, com sede à AV
ABDON JOSE BARRETO n° CEP 49540-000 – Nossa Senhora Aparecida-SE neste ato legalmente representado por JEANE DE JESUS BARRETO,
portador do CPF n° 58819851504, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s)
abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LL LOCADORA DE VEICULOS EIRELI  CNPJ: 04.540.771/0001-22

Representante: LL LOCADORA DE VEICULOS EIRELI

Telefone: (79) 3241-3107

Email: lllocadora2001@gmail.com

Endereço: R RIO GRANDE DO SUL, 811 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-510

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

10/09/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27867/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137402055.html 2/4

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

8 Sedan Longo Veículo Zero
Quilômetro, Ano E Modelo Não
Inferior Á Data Da Contratação Ou
Posterior Motorização 2.0
Combustível (Álcool/Gasolina),
Potência- 177/169, Torque (Kgf)
21,4/21,4 Velocidade Máxima N/D
Tempo 0-100(S) N/N Consumo
Cidade 11,6 Consumo Estrada
13,9 Câmbio Automático,
Capacidade Para 05 Pessoas
Tração Dianteira, Direção Elétrica,
Suspensão Dianteira Top Braços
Mcpherson E Dianteira Com Barra
Estabilizadora Roda Tipo
Independente E Molas Helicoidal,
Suspensão Traseira Tipo Eixo
Transversal Roda Tipo Rígida E
Molas Helicpodal, Freios N/D,
Altura 1.455 Largura 1.780
Comprimento 4.630 Peso 1.350
Tanque 50lt Ocupantes 05
Pessoas, Airgab Motorista E
Passageiro, Alarme Freios Abs,
Airgab Lateral, Controle De Tração
Eletrônica De Frenagem, Ar
Condicionado, Travas Elétrica,
Piloto Automático, Volante Com
Regulagem De Altura, Trio
Elétrico, Kit Multimídia, Bancos De
Couro, Ajuste De Altura, Ajuste
Elétrico, Vidros Elétricos
Dianteiros E Traseiros ,
Desembaçador Traseiro,
Computador De Bordo, Sensor De
Farol, Farol De Neblina. Com
Motorista Por Conta Da
Contratada E Combustivel Por
Conta Da Contratante, Com
Franquia De Quilometragem Livre.
Período De 12 Meses - OBS: será
sob o regime de 44 horas
semanais e caso haja hora extra,
a contratante pagará. 01 CARRO.
Obs 2: Senhores será considerado
para lances o valor de 01 veiculo
mês, lembrando que esse item é
apenas 01 veiculo para locação de
12 meses.

12,00 UND/MES SERVIÇO SERVIÇO R$ 5.900,00 R$70.800,00

10/09/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27867/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137402055.html 3/4

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

9 Caminhonete 4x4 Veículo Zero
Quilômetro, Fabricação Nacional,
Ano E Modelo Não Inferior Á Data
Da Contratação Ou Posterior
Motorização 2.8 Combustível
Diesel, Potência (Cv) 200,
Velocidade Máxima N/D Tempo 0-
100(S) N/N Consumo Cidade 7,9
Consumo Estrada 9,4 Câmbio
Automático, Capacidade Para 05
Pessoas, Tração 4x4, Direção
Elétrica, Suspensão Dianteira Tipo
Braços Triangulares E Dianteira
Com Barra Estabilizadora Roda
Tipo Independente E Molas
Helicoidal, Suspensão Traseira
Tipo Eixo Transversal Roda Tipo
Rígida E Molas Feixe De Lâminas,
Freio N/D, Altura 1.791 Largura
1.874 Comprimento 5.361 Peso
1.810 Tanque Mínimo 75lt, Airgab
Motorista E Passageiro, Alarme
Freios Abs, Airgab Lateral,
Controle De Tração Eletrônica De
Frenagem, Ar Condicionado,
Travas Elétricas, Piloto
Automático, Volante Com
Regulagem De Altura, Trio
Elétrico, Desembaçador Traseiro,
Computador De Bordo, Sensor De
Farol De Neblina. Com Motorista
Por Conta Da Contratada E
Combustível Por Conta Da
Contratante, Com Franquia De
Quilometragem Livre. Período De
12 Meses - Obs: será sob o
regime de 44 horas semanais e
caso haja hora extra, a contratante
pagará. 01 CARRO. Obs 2:
Senhores será considerado para
lances o valor de 01 veiculo mês,
lembrando que esse item é
apenas 01 veiculo para locação de
12 meses.

12,00 UND/MES SERVIÇO SERVIÇO R$ 8.500,00 R$102.000,00

10 Locação De Veiculo Tipo
Executivo, Potencia Mínimo Do
Motor 2.0, Com Capacidade Para
5 Passageiros, Movido A Diesel,
Com Ar Condicionado, Direção
Hidráulica, Com Vidros Elétricos,
Completo, Com Películas
Autorizadas Pelo Cnt, Ano/Modelo
2021 0km, Com Motorista Por
Conta Da Contratada E
Combustível Por Conta Da
Contratante, Com Franquia De
Quilometragem Livre. Eh Suv 4x4,
Porta Mala Mínimo De 410 Litros,
Zero Km. Período De 12 Meses -
Obs: Será Sob O Regime De 44
Horas Semanais E Caso haja hora
extra, a contratante pagará. 01
CARRO. Obs 2: Senhores será
considerado para lances o valor
de 01 veículo mês, lembrando que
esse item é apenas 01 veículo
para locação de 12 meses.

12,00 UND/MES SERVIÇO SERVIÇO R$ 7.250,00 R$87.000,00

10/09/2021 12:34 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/27867/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_137402055.html 4/4

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de
Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 10/09/2022 , a contar do dia 10/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JEANE DE JESUS BARRETO
PREFEITA MUNICIPAL

LL LOCADORA DE VEICULOS EIRELI
04.540.771/0001-22